INDICAÇÃO N.º               /2019
Senhora Presidente:

                                  O vereador César Rocha solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Orestes Previtale Júnior a seguinte indicação:

Avaliação para remoção ou substituição da árvore na Rua Pedro Alvares Cabral, defronte ao número 189 – Jardim Santo Antônio.

JUSTIFICATVA:
                                  Solicito uma avaliação para remoção da árvore localizada no endereço acima, ela está destruindo a calçada.

Valinhos, 04 de novembro de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE